
Tvůj kód

Progres 2

Já dřív byl rejnok s názorem
V čele hejna plul vizionář změn
Pak přišel čas se rozhodnout
Zda parybou být nebo savcem
    
Plání miliony let dál
Smečku savců vést - mám historickou čest
V genech však cítím tlak
Další krok dějin je žádán!
    
Tvůj kód je VÝVOJ!
V programu máš na vrchol jít!
Budoucností všech je jen tvůj VÝVOJ!
Kdo vyhyne a kdo smí žít!
    
Tu cestu těžko zkrátíš
Evoluce ta chce čas
A chybám těm se neubráníš
Zloba permanentně líčí past!
    
Já dřív býval šimpanzem
Životem skákal v ráji dnem za dnem
Teď mám v genech novou
Informaci přísně vepsanou
    
Tvůj kód je VÝVOJ!
V programu máš na vrchol jít!
Budoucností všech je jen tvůj VÝVOJ!
Kdo vyhyne a kdo smí žít!
    
Tvůj kód je VÝVOJ!
V programu máš na vrchol jít!
Budoucností všech je jen tvůj VÝVOJ!
Kdo vyhyne a kdo smí žít!
    

Tu cestu těžko zkrátíš
Evoluce ta chce čas
A chybám těm se neubráníš
Zloba permanentně líčí past!
    
Tvůj kód je VÝVOJ!
V programu máš na vrchol jít!
Budoucností všech je jen tvůj VÝVOJ!
Kdo vyhyne a kdo smí žít!
    
Cítím tlak není to klam
Další krok dějin je žádán!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

